
Uchwała nr VI/56
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 26 września 2017 r.

w sprawie oceny działalności Uczelni, Rektora oraz sprawozdania Rektora z działalności Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy

Na podstawie § 16 pkt 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
uchwala się, co następuje:

1. Pozytywnie ocenia się działalność Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona Legnicy.
2. Zatwierdza się sprawozdanie Rektora z działalności Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 

w Legnicy, stanowiące załącznik do uchwały.
3. Pozytywnie ocenia się działalność Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona 

w Legnicy.

§ 1-

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

R E KT OR  ,
— > ,  j  . /

p n f, drhab. inż. Ryszard K. Pisarski


